



## [Azərbaycanda kütlü etirazlar baş verib](#)

.Ucar və Bakın ətrafından proses Sabirabad, Masallı, Füzuli və Astaraya da yayılmağa başlayıb

**AranNews- Mənatın dəyərini dəmsi və bahalama prosesi nəticəsində yaranan narazlıq artq etirazlara çevrilmişdir. Bir neçə gün əvvəl Ucar rayonunda, dəniz Bakın mərkəzində qəfil keirilən etiraz aksiyalarının bununla bitməyi proqnozlaşdırılır.**

Keçən saatlarda da artq mitinq təyin olunub və narazlıqlar yanvarın 15-dən etibarən Hakimiyyətin binası ətrafında aksiya keçirilməyə qorarlardır.

Qeyd edək ki, onsuz da sosial-iqtisadi vəziyyəti aradan insanların kəskin devalvasiyadan sonra yoxsulluq həddinə düşməsi gəzən idi. Eləcə bir o xətəssislər də bəyan edirdilər ki, hadisələrin faktiki gedişatı xaosluq etirazların baş qaldırmasına gətirib çıxara bilər.

Durumun aradan daha oxşatılırdı hiss olunur. Belə ki, bir sıra rayonlarda artq bahalama leyhinə etirazlar baş qaldırmaqdadır. Gələn xəbərlərdən, dəniz Füzuli rayonunda, daha dəqiq ifadə etsək Horadiz qəsəbəsində bahalama leyhinə etiraz aksiyası keçirilib. Hətta icra başçısı Alıyevə istefasından belə tələb olunub. Lakin polisə müraciətindən sonra aksiya dağılıb. Bəzi bilgilərdən, vəziyyəti aradan rayon sakinləri yenidən etiraz aksiyası keçirmək fikrindədir.

Hazırda Sabirabadda da durumun aradan olduğu deyilir. Verilən məlumatlarda qeyd olunur ki, onun bahalamasına qədər sərbəst rayon sakinləri, artq dillənmişdir. Məlumatlarda vurulanı ki, kənd sakinləri artq dolanqın pul tapma bilmədiklərini və bahalıq səbəbindən də zəruri rəzaq məhsullarını ala bilmədiklərindən ikayətində deyilənə yana, buna etiraz etməkdədir.

Məsələdə isə camaatla yana, sahibkarlar da etirazların bildirməyə başlayıblar. Onlar vurulayrlar ki, gələcəkdə mənfi mitinq keçirərsə, bir nəfər kimi hətə aksiyaya qatılacaqlar. Onlar faktiki olaraq dolanqın təmin olunmasında mümkün qədər qeyd edirlər.

Astaradan gələn xəbərdən isə vurulanı ki, camaat həllik rəndən gətirilən rəzaq məhsullarının ucuzluğunu hesabına dolanqın qismən təmin edilərsə, narazlıq durmadan artır. Verilən məlumata görə, təxminən ona yaxın insan rayonun mərkəzində bahalamaya etiraz ediblər. Keçəndən isə xeyli insan onları dəstəkləyib.

Qeyd edək ki, son bəzi vərəqlərdə sosial partlayışın ləğvini sayırlar. Ekspertlərin qənaətinə görə, proses bitməyi bilməyiblər. Onlar hökumətin zəruri tədbirlər gərməsinin vacibliyini vurulayrlar.